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6,8 mm 48
PVC white

x 0,12 mm 4,6 mm
Al Al / Pet PE

1,0 mm
CCcs

K200 E - K200 E3

Especificaciones técnicas. Cable coaxial 6,8 mm. K200 E

Cédigo

Conductor interior (mm) ©

Dieléctrico (mm) ©
Material lamina

Material trenzado

Numero hilos trenzado
Composicion trenzado

Cobertura trenzado

Cubierta exterior (mm) @

Apantallamiento (30 - 900 MHz)

Atenuacion nominal
(dB /100 m)

Longitud (m)
Impedancia (Q)
Peso neto (Kg)
Presentacion

Reaccioén al fuego

N° Declaracion de Prestaciones (DoP)

Codigo EAN 13

Cantidad por embalaje

K 200 E
0703121

1,0 CCS

4,6 PE

Al / Pet

Al

48

16 x3x 0,12 mm
40 %

6,8 PVC blanco

> 70 dB
47 MHz 4,8
175 MHz 8,3
470 MHz 18,5
862 MHz 18,8
950 MHz 19,9
1350 MHz 24,0
1750 MHz 27,5
2150 MHz 30,9
100
75
3,57

100 m en caja
Fca
DOP-0703121
8436023597890
174

K 200 E3
0703121-3

1,0 CCS

4,6 PE

Al / Pet

Al

48

16 x 3 x0,12 mm
40 %

6,8 PVC blanco
> 70 dB

4,8

8,3

13,6

18,8

19,9

24,0

27,5

30,9

300

75

10,71

300 m en bobina de madera
Fca
DOP-0703121-3
8436023599368
1
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